REPUBLIKA E KOSOVIiS KOMUNA E ISTOGUT

KONTRATE PER PUNE
KOMUNA E ISTOGUT né vazhdim '"Njésia e Prokurimit", (& cilén e pérfaqéson
z-nja, Zizé Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga “Fadil Ferati” Nr. 121 né njérén ané;
Dhe

“AAG PROJEKT” Shpk nga Prishtina, Komuna e Prishtinés té cilén e perfagéson
Bajram Begqiraj, me Nr. Unik i Rexh. Biznesi, 810200840 (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne
anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontraté publike pér puné e shénuara me poshté:

TITULLI I KONTRATES:

NDERTIMI I AMBULANCES NE CERKOLEZ — KOMUNA E ISTOGUT - Lot 1

Nr. I prokurimit 633 — 20 - 3081-5-2-1/C351 Lot 1

Nr. I brendshém 6337020/ 040/521

Nenil Lénda:

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:
NDERTIMI I AMBULANCES NE CERKOLEZ - KOMUNA E ISTOGUT - Lot 1

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi i punéve per aktivitetin e prokurimit: NDERTIMI I AMBULANCES NE
CERKOLEZ — KOMUNA E ISTOGUT - Lot 1 éshté: 38.635,26 € dhe me fjalé:
/Tridhjetéetetémijéegjashtécindeetridhjetéepeséeuro/ 26/100

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve pérgjaté ekzekutimit te kontratés.



2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta té kontratés.
Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Vecanta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés,

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike,
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

Plani pér menaxhimin e kontratés

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe
né raste té paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té pérparésisé né té
cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4. Kohézgjatja e kontratés:

4.1. Te gjitha punimet sipas késajé kontrate do té pérfundojné me daté, 29.11.2020

Neni 5. Ndérprerja e kontratés:

5.1 Kjo kontraté mund té shképutet kurdo qe kontraktori nuk [ respekton kushtet e
pergjithshme dhe te veqanta tre kontratés te parapara ne dosjen e tenderit, dhe kur per njé gje
te tillé plotesohen kéto kushte, duke pas parasysh edhe sanksionet e parapara.

Neni 6 Komunikimet:

6.1 Té¢ gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés
dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen
personalisht. Komunikimet peér Autoritetin Kontraktues mund té adresohen Autoritetit
Kontraktues ose Menaxherit té Projektit i eméruar né Kushtet e Vecanta té Konitratés.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim,
dérguesi duhet té kérkojé vértetim té pranimit té komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi
duhet t’i marré té gjitha masat e nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit té tijé.



6.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate,
ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillé, pélgim, miratim, certifikaté apo
vendim do té jeté né formé té shkruar dhe fjalét "njofton”, "vértetojé", "miratoj "ose'vendosé "do
té interpretohen né pérputhje me rrethanat, Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé

nuk duhet té mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né giuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér

Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér: Autoritetin Kontraktues:

Pér: Kontratuesin:

Komuna e Istogut “AAG PROJEKT” Shpk
Emri: Zizé Bujupaj Emri: Bajram Begiraj
Pozita: Zyrtar Pérgjegjés i Prokurimit Pozita: féf Drejtor
Nénshkrimi: (%&}2}) Nénshkrimi:
Data: Data:
Vula
Vula




PJESA II1 E KONTRATES Kkushtet e vecanta

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré gé ka njé konflikt, dispozitat kétu do t&
mbizotérojné mbi ato té KPK.

[Udhézimet pér plotésimin e KVK jané dhéné, sipas nevojés, né shénimet kursive té pérmendura pér nenet
pérkatése té KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet e Pérgjithshme & | Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK
Kontratés
Pérshkrimi i nenit Neni. Nr.
Ligji i zbatueshém | 2.1 Ligjet e Kosovés q& jané né fuqi do té zbatohen pér té gjitha
dhe gjuha céshtjet q&¢ nuk mbulohen nga dispozitat e Kkontratés,
Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése n¢ Prishting.
2.2 Gjuha e pérdorur do t& jeté GJUHA SHQIPE
Siguria e ekzekutimit | 10.1 Shume e sigurisé s& ekzekutimit &éshteé /0% e vierés sé
pérgjithshme té kontratés 10% e vleres se kontrates,
me vlefshmeri 30 dite me gjate perfundimi i
kontrates.
Pérgjegjésia dhe | 11.2 Shuma minimale e sigurimit do t& jeté:
Sigurimi i Sigurimi i vend punishtes do te jete pérgjegjési e Operatorit
Kontraktuesit Ekonomik dhe te gjitha démtimet e punéve, démtimet ¢
pronés apo humbjet e materialeve dhe pajisjeve ne vend
punishte jané ne pérgjegjési te Operatorit ekonomik deri
ne shumen e démtimeve apo humbjeve, sigurimi i vend
punishtes do te jet& + 30 dite nga plani dinamik i ofruar
pra nése zgjasin punimet zgjatet edhe sigurimi i vend
punishtes pra + 30 dite.
Fillimi i punéve 17.1
Data e fillimit do t& caktohet n& planin e menaxhimit
17.2
Data e pérfundimit e t& gjitha Punéve do t& jeté 2muaj
Regjistri i punés 20.1 Ditari i Punés dhe Libri ndértimor
Inspektimi dhe | 22.1 Menaxheri i Projektit &shté i caktuar me vendim té ZKA
testimi
Shkaget pér | 30.1 Data e posedimit t& vend punimit do t& jeté SDITE pas
kompensim nénshkrimit t& kontratés.
Zgjidhja miqésore e | 42.2 Palét do te provojné ne ményré miqésore ti zgjidhin marréveshjet
mosmarréveshjeve ku do te organizojné se paku tre takime pér zgjidhje migésore ¢
nése kéto takime nuk kane efekt atéheré kompetente do te jeté
gjykata.
Zgjidhja e | 43.1 (Cdo mosmarré&veshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté
mosmarréveshjeve ekzekutimit s& ké&saj kontrate dhe se nuk &shté e mundur té
me proceduré zgjidhet ndryshe ndé&rmjet paléve do t&¢ dorézohet Gjykata
gjyqésore Themelore n& Prishting né pajtim me ligjin né Kosové




Nr.

Paramasa dhe parallogaria pér Ndértimin e Ambulantés né Cérkolez

Pérshkrimi i punéve
PUNET PERGADITORE

Shénimi dhe pikimi sipas projeklit. _
Demolimi -rrézimi i objekit {8 vjetér ekzislues me
sipérfage prej 170m2 , materiali | objektit t&
rrézuar nuk lransportohiet jasht perceles por duhet
té vendoset brenda késaj parcele dhe njéherit té
behét planifikimi dhe rrafshimi , ngjeshja e téré
siperfaqes me kété malerial. :
Pastrimi | punishtes nga ndértimet ¢é pengojné,
vegjlacioni, drunjéve dhe largimi | lyre deri né
deponin mé t& afért.

[ Nesia |

~[Paushall

Paushall

Paushall

Sasia | Cmimi |

1

50

150

10
_ GJITHSEJT PUNET PERGADITORE|

Shuma €

50

210

Eskavimi dhe largimi | shiresés sé& humusit pér
t&re objektin t=30cm, dhe largimi deri né deponing
me & afért.

| &

_|deponing mé t& afén.

_[themeleve dhe t& dyshemeve.

Eskavimi | themeleve shiritore dhe té vequara dhe
largimi | dheut (kat. 1I-IV) t& lerért deri né

Furnizimi dhe ngjeshja e dheut t& kalegorisé IV
(dhe I terur | pérzier me agregat ku diamelri |
agregatit si kalon 600mm) pér mbushje t&

m?

118

m?

m?

76

82

[ro

Furnizimi dhe ngjeshja e zhavorit p&r mbushje tek
themelet dhe dyshemet& d=10cm pas ngjeshjes.

&)

Eskavimi | kanalit pér shirit té rrufepritésit me
dimensione 40x100cm.

Eskavimi, planifikimi dhe largimi | shtresés sé
humusit pér teré sipérfaqen ku ndértohel objekti
dhe rruga hyrése dhe parkingu, t=30cm, dhe
fargimi deri n& deponing mé té afért.

Shirirja e sipérfages pérrreth objeklit dhe para
abjektit me kubé&za nga betoni dhe me shtresat
paraprake rrafshuese nga zhavori me trashési té
zhavorit (10+5+3)cm né gjendje té ngjeshur sipas
standardeve pér (&té lloj punésh (rrugs), dhe
shtresal e zhavorit (0.63,0.31,0.20 mm tri shresal
e zhavorit).

mz

48

37

250

0.3

<&

118

&

240

mZ

150

8

1200

GJITHSEJT PUNET TOKESORE:

1904

PUNET BETONUESE

=S

_|themele.

Armirimi dhe betonimi | themeleve shirilore dhe té
vequara me MB 25 (té kalkulohen ne gmim edhe
pahit ) .Armatura 1& vendosel sipas detalit p&ér

paramasa dhe parallogaria ambulanta né Cérkolez

m

3564



&

8

Armirimi dhe belonimi | shiyllave ine MB 30 (1é
kalkulotien ne gmirm edhe pahité ) .Armatura té
vendosel sipas detalil pér shiylla, )
Armirimi die betonimi | serkllazhéve, trajve dhe
arkilrajve me MB 30 (18 kalkulohen né gmim edhe
{pahite). .
Betonimi i pllakés sé dyshemese me beton té
[armiruar me MB 26, d=12c¢mn.
Armirimi dhe betonimi [ pllakés sé dyshemesé
"estrihbeton” me MB 30, armalura rrjeté @8,
15x156 me d=Gem, nivelizimi me "helikopter”,

Annirimi dhe betonimi | pllakés sé konslruksionit
meskatoré sé& bashku me slrehé nga
betonarmeja me MB 30, d=20 cm, ne pllake duhet
le vendosen armalura ne zonen ¢ poshime fi 12
,15/15 dhe zona ¢ nalte rrjete 1i 8 15/15 sipas
detaleve (lé kaltulahet n& gmim edhe pahitg)

Armirimi dhe betonimi | pushimores me gjilhé
shkallé tek hyrja e objektit si dhe rapés pér té
hendikepuarit. Né grim té kalkulohet t& gjitha

Armitimi dhe betonimi | lrotuarve me trashési 10
cm dhe gjerési 90 cm me armaturé rrjeté Q188,
|sipas projektit.
Furnizimi, transporti dhe vendosja e [Eshesave

D=300mm, komnplet me koka hyrése-dalése nga
|betoni MB30.

m? 36.5

m? 148.5

_m? 148.5

m? 178.85

B R ) WO |

S () S (N

|PUNET MURATORE

4

21 kW

Murosja e muieve mbajlése me blloka Giter,
|d=25¢m, mee llag vazhdues 1:2:6

Murosja e mureve ndarése me blloka Giter,
|d=20cm, mee llag vazhdues 1:2:6 -
Murosja e oxhageve me blloka pér oxhage dhe
tulla & thjeshta mbi kulm muralirni me tulla fasade
silikate, komplel me strehé betani,

Furnizimi me material dhe punimi | tymtarit
{oxhakut) me diameter fi 160 per kalldan me pelel

S0

_dep

GUTHSEJT PUNET BETONUESE:|

1825

10395

=L

9861.5

T e e

188.5 |

1421

m_} 24

m' ¢]

GJITHSEJT

PUNET M URATORE::

35

WL

v

PUNET E SUVATIMIT

1S

Suvalimi | mureve té mbrendéshme me llag
vazhdues 1:2:6 né dy shlresa. Paraprakisht té
béhet sperkatja me gumsht gementor né
[sipsrfagel e nevojshme

Suvatimi e pllafonit re llaq vazhdues 1:2:6 né dy
shtresa. Paraprakisht 1& béhet spérkatja me
fgumsht gementor né sipérfaget e nevojshme.

paramasa dhe parallogaria ambulanta né Cérkolez




Suvalimi me llag cimentoré | mureve tek nyjet
3_|santtare. L 66 2 132
Farnizimi, transporti dhe punimi i fermizolimit per
muret e jashtie "styropor” N4 t=10 cm
4 |-ngjités B m? 320 . 4 1280
5 |Suvatimi | oxhaqeve. m2 84 5 420
. } : GJITHSEJT PUNET E SUVATIMIT:| 3100
VI [PUNETESANTARISE e
Blerja dhe montimi | lavamanit sé bashku me
aramluré pér ujé té ftohét e t& nxehét dhe sifon
1 Pve. - | ooeopg |5 —_) 275
Guaca t& WC komplet me gjithé fontané dhe njé
2 |ujgmbledhes. _ S _cope | 2 | 55 110
Insatimi | rrjetit té ujgsjellésit me gyp PE@63mm
(kompel e pjesét lidhése) nga gypi magjistral
3 |deri n& objekt. - ] I B L 100 1 100
4 |Pasqgyre me efazher pérmbi lavaman | ecopg | 5 | 10 50
5 _|Mbaijtési pér peshqiré. - _ | cope | 5 2 10
6 |Mbaijtési pér sapun. | cope | 5 2l 10
7 [Mbajtési pér toalet ietér | _cope | 2 | 2 4
Alesti | rrjelit t& ujésjellésit 1@ montuar né shiypje
8 |provuese prej 12 BAR, pér objekt. paushall 1 20 20
E m— s _ GJITHSEJTPUNETE SANITARISE 579
Vil |PUNET E KULMIT o LTI N Ve s o o PR
Punimi me montimi | konstruksionit t& kulmit (4
ujrash), lan&! haloré t& kat. i-ré me dimension
10x12, 10x14, 14x14, 8x16 cm.Ne gmimin e
kulmit hyjne blerja dhe vendosja e derrasave me
trashsi 1.2cm folija difuzive mbi dirasimin e kulmit
do te thote kuimi punohet komplet me te gjitha
A fshtesat. | oomt | 17885 | 0] 17885
2 |Furnizimi dhe vendosja e listelave 3x5 cm. m' 787 | 05/ 3935
3 |Fumizimi dhe vendosja e tjegullave "Tondach", m? 220 Il 5 1100
4 [Furnizimi dhe vendosja e kulmaréve. m' 185 1.2 222
GJITHSEJT PUNET € KULMIT: 3504
VI |PUNET E LLAMARINES DHE RRUFEPRITESIT Y
Furnizimi dhe vendosja e llamarings té zinguar
harizontale pér téré Ambulaten (pllaloja para,
1 _|lidhja béhet me "Fallc” nga Hlamarina) d=0.55. m* | 929 6 557.4
Furnizimi dhe vendosja e ollukéve t& zinguar
2 |vertikal pér t&ré objeklin F15 m 27 6 162
Furnizimi dhe vendosja e llamarinés t& zinguar
|3 [pér lugje tek kulmi pér 1&ré objeklin. om 69 | 8 414
4 [Mbajtésit e ollukéve. - copé 28 N 28
Furnizimi dhe vendosja e solbankave me gjerési
20cm nga llamarina e plastifikuar (ngjyra e
5 |bardhé) , nga ana e jashtine. _ om | t9 | & 95

paramasa dhe paraliogaiia ambulanta né Cérkolez



N

2"3m’

2 |estrihbeton.

~|"estrihbelon” d=5cm

Panimi | ramit nga lamarina e zinguar tek oxhacel
1d=0.55mny.

Furnizimi dhe vendosja e shirilit pér rrufeprités
FCIZN 5x4 me mbajtésa, komplet me gjith sonda

"[PUNET 1IZOLUESE

Punimi | hidroizolimit horizontal dhe vertikal & lipit
"kondor" me d=4mm (izolimi tek pllaka e
dyshemese dhe lek streha nga hetoni)

Furnizimi me material dhe punimi me stiropoll
1=5cm per termoizolim se dyshemes nen

Furnizimi me material dhe punimi | shireses
termoizoluese mbi pllaken e nenkulmit me

Furnizimi dhe vendosja PVC folies mbi stiropoll
para estribetonit

Izolimi me sistem izolues "1& thata” pér strehé hg; )

betonarmeja.

GUITHSEJT PUNET € LLAMARINE:

cope

m'

o’

m?

164

266

[PUNET E BRAVARISE

GJITHSEY

Furnizimi dhe montimi i dritareve té plastikés
sipas ISO ose DIN standardeve te prodhuesve
"Trocal", "Rehau" (apo té ngjajéshem), me dim.
té profileve 8x8.5cim si dhe me gjashte ura
termike ne profil, Dritaret te paisen me
mekanizém pérkatés pér hapje-mbyllje (kiper).
Celgi duhét té jeté& termopan me kaulitet te lloit
“FLOAT" 4x18x4cm apo te ngjajeshem. dim.
140x140crn

copé

Furnizimi dhe monlimi i dritareve 1& plaslikés
sipas ISO ose DIN slandardeve te prodhuesve
"Trocal", "Rehau” (apo té ngjajéshem), me dim. t&
profileve 8x8.5cm si dhe me katér ura termike ne
profil. Dritaret {e paisen me mekanizém pérkalés
pér hapje-mbylije (kiper). Gelqi duhét té jeté
termopan me kaulitet te lloit "FLOAT"4x18x4cm
apo te ngjajeshem. dim.60x90

copé

Furnizimi dhe montimi i dyerve té plastikés sipas
ISO ose DIN standardeve te prodhuesve "Trocal",
"Rehau" (apo € ngjajéshem), me dim. té profileve
8x8.5cm si dhe me katér ura fermike ne profil.
Dritaret te paisen me mekanizém pérkatés pér
hapje-mbylije (kiper). Celgi duhét té jeté termopan
me Kautlitet e loit "FILLOAT"4x18x4¢cm apo te

ngjajeshem. dim. 90x205+50/90 te Shperuara.

copé

10

$ DHE RRUFEPRITESIT |

05

T PUNET IZOLUESE :

100

297

2L,

56

1200
B
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(&7}

|ngjajeshem. me dim. 85x205.

I-urnizimi dhe montimi i dyerve té plastikés sipas
ISO ose DIN standardeve te prodhuesve "Trocal”,
"Rehau” (apo (& ngjajéshem), me dim. t& profileve
8x8.5cm si dhe me katér ura termike ne profil,
Dritaret te paisen me mekanizém pérkatés pér
hapje-mbylije (kiper). Celqi duhét té jeté termopan
me kaulitet te lloit "FLOAT"4x18x4cm apo le
ngjajeshem. dim. 90x205 .

Furnizimi dhe montimi i dyerve té plastikés sipas
ISO ose DIN standardeve te prodhuesve "Trocal”,
"Rehau” (apo té ngjajéshem), me dim. té profileve
8x8.5cm si dhe me katér ura termike ne profil.
Drilarel te paisen me mekanizém pérkatés pér
hapje-mbyllje (kiper). Celgi duhét t& jeté termopan
me katlitel le lloil "FLLOAT"4x18x4cm apo le

cope

copé

Furnizimi dhe montimi | hyrjes portale
200x250160, dyrve hyrése, materiali nga Alumini |
plastifikuar, me ndriques mbi dhe anash pér krejt
hapésirén.

copé

116

“XI_[PUNET E PLLAKAVE

Furnizimi dhe monlimi | dorézes pér &
hendikepuar (gardhit) mbajtés né pjesen hyrése
me dim.@35 mm dhe 1.=245cm nga alumini.

m'

6.7

GJITHSEJT PUNET E_BRAV/}RISE !

Pllakat keramike( t& pagllazuara emitim | granitit)
pér dysheme me dim. 30x30x0.6cm me shtresa
paraprake (nivelizim, izolim etj.)

m?

1485

Punimi | kéndeve me h=10cm' nga keramika (nga
nateriali | njejt si pllakat keramike) ose llajsne
speciale.

m'

140

ol

140

Pliakat keramike (1¢ gllazuara emitim | granitit)
pér mure me dim. 20x40 cm.

m?

28

11

308

| &

Pliakat keramike (1& pagllazuara emitim | granitit)
pér dysheme tek shkallét dhe pushimorja me dim.
30x30 cim me shtresa paraprake (nivelizim, izolim

etj.).

m?

47

12

GJITHSEJT PUNET E PLLAKAVE :

564

2497

Al

PUNET E NGJYROSJES

Gletimi dhe ngjyrosja e pllafonit me Polikolor té
bardhé& né dy shtresa me nuanca sipas zgjedhjes
s& organit mbikgyrés.

|~

Gletimi dhe ngjyrosja e mureve me Polikolor {&
bardh& né dy shtresa me nuanca sipas zgjedhjes

sé organit mbikqyrés.

mZ

an?

2.2

2.2

3267

803.44
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Gletimi dhe ngjyrosja e mureve tek koricdori me
ngjyré yndyrore kualitative deri né 1.5 m taitési.
Zgjedhjen e nuancave sé ngjyrés ¢ béns organi
3 |mbikgyrés. ) oom? 246 2.2 54.12
Punimi | fasadés sé objeklit me fasadén
spérkatése mie rizéll me ngjyr jooksiduese, (ngjyra
4 [pércaktohet nga organi mbikqyris). oom 2826 o[ 2826
Coklla e pérdhesés punohet me Fasadeks
5 |nuance tjeter. m? 38.5 6 231
GJITHSEJT PUNET E NGJYROSJES:| 4241.26
XU |PUNET E UJESJELLESIT OHE KANAUIZIMIT
Punimi | rietit té nevojshdm pér ujgsjellés dhe
kanalizim brenda dhe jashlé deri tek rrjeti |
kanalizimit (shiqo projektin ¢ ujésjellésit dhe
1 [kanalizimit) - - - |_paushall 1 55| 55
Gypat e nevojshém (pér téré objektin) @1/2", 3/4",
50mm, 100mm, @150mm sé bashku me fitingje,
2 |Lidhja e lavamanéve me ujé t& nxehél nga Bojleri.J Paushall 1 115 115
GUITHSEJT PUNET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT : 170
XIV[INSTALIMET ELEKTRIKE = = e
Furnizimi dhe montimi | linjés furnizuese kryesore
nga rrjeli elektrodistributiv me kabell PP 41-Y
1 [4x16 mm?, — - oo 150 | 2 300
Furnizimi dhe montimi né muré | kuadrit kyqés
2 |"KKSH" me siguresa 63/50A o | cope [ 1 35 35
Furnizimi dhe montimi [ linjés furnizuese t&
3 |"KSHN" ng "KKSH" me kabllo PPOO-Y 5x6mm? m' 20 1.5 30
~|Furnizimi she montimi | kuadrit shp&radrés - i |
4 lkeyesor "KSHK" t& kompleluar. ) 0
Njehsosi elekirik trefazor dytariforé 10-40 A, | (I
3¢200/380 V copg [ 1 ~1oo) 100
Oré tariforer 220 V = B copg |t | 55 55
Ndérpres automatik FID 40/0.5 A | cope 1 30 30
Ndérpres manuel 3 G - 40 A, 1-0-2 | copé 1 ___ 45 25
Siguresa Automalike kryesore 40 A ] _copé 3 5 15
Llampé pér sinjalizimin e fazave - copeé 4 1 4
Siguresa automatike 20 A - COpé 8 | 3 24
Siguresa automalike 16 A ) copé 17 3 51
Siguresa automalike 10 A ' | copé 4 3 12
Siguresa aulomatike 6 A - copé 1 - 3 3
5 [Kablli PPOO-Y 5x2.5 mn? ' - m' 80 2 160
6 |Kablli PPOO-Y 3x2.5 mm? m' 397 1.3 516.1
7_|Kabli PPOO-Y 3x1.6mm* B m' 448 12 537.6
8 _|Kuli shpérndarése 100x100mm | copé | 10 02 2
9 |Kuti shpérndarése 78mm B copg | 10 | 02 2
10 |Kuti shpémdarése 60mm | cope 50 0.2 10
11 [Kuli shpérndarése 32mm B copé 10 | 02 2
12_|Gyp termoplastik | brinjézuar B m' 150 0.25 37.5
13 [Gips R T % 70 |03 21

paramasa dhe parallogaria ambulanta né Cérkolez



14 |Ndeérpres té thjeshté H) A 220V copé 9 3 27
15_|Ndéiprese allernaliv 10 A 220 V _ copt 1 5 G
16 |Ndérpres serik 10 A 220 V COpE 1 5 5
Furnizimi dhe montimi 1 lrupil ndriques 4x18 W |
| 17 _{kompletuar, : _ | copé 10 15} 150]
f Furnizimi dhe montimi | lrupit ndnqu x5 per pllafon
18 |60 W _ . o cope 4 15 60
Furnizimi dhe montimi 1 ndrigimit emergjent 2x8
19 (W, komplet. — copé 4 10] 40
Furnizimi dhe montimi | |m/ave tre fazare 1G A
20 |3gov. copé 5 65 26
Furnizimi dhe montimi | prizave monoefarore 16 A,
21 |220vV. S copé | 19 3 57
Furnizimi dhe montimi | prizave té tlelefonit sé
22 |bashku me kabgll. I _copé 4 50 20
Firnizimi dhe montimi | prizave t& inlernetil sé
23 [bashku me kabgll. copg | 4 5 20
Furnizimi dhe vendosja e shiritit p&r tokézim
FEIZN 25x4 me mbajtesa, komplel me gjithé
24 tsonda. N 95 R | R -,
25 |Pikat malgse. cop¢ | 6 | 12
26 |Mbrojtja mekanike e rrufepritésit L=1.7m'. | copg | 6 1.5] 9
Té gjitha matjel e nevojshima dhe atestet pel krojt
27 |instalimet né objekt. | paushall 1 ) S— 20|
Instalimi | zbares pér barazimin e potencialit PP-Y
28 [4mm paushall | 1 5 b
29 f-urnlzum?ﬂ_ monllmﬂ BOJI_nl 10! komplol “copt. 3 | 50 B 150
-  GJITHSEJT PUNET £ INSTALIMEVE ELEKTRIKE : 2672.2
XV [INSTALIMET E NXLMJL§ QENDRORE - S
CAKUTTKOLEKTORImetali ~~— |copé if 20 20
___2|GYP Cu rolne 450x700 . Im_ | 200 2 400
__3[GYPCU-prestab@1s m B A I I
AJUNAZACUprestab@28 ~~~~ |cOpE [ L
5|KTHESA CU prestab@28 ~ Jeope |  12) 2 24
___BIKTHESA CU prestab 928/90-2r cope 4 2 8
___7[KTHESA CU prestab @28/90-1r _fcopg | 4 2 8
___8|KTHESA CU prestab 228/45-2r _ |cops 42 8
9|T Cu prestab @28/45-2r |eopg VA | . |
10|MS Cu prestab-m 228/28/28 _ fcopé S | . 8|
_ 11IMS Cuprestabf 1° __|copg 2 2 A
| 12]VALVOLA HOLANDER 1  |copt | 4 10f 40|

paramasa dhe parallogaria ambulanta né Cérkolez



paratnasa dhe parallogaria ambulanta né Cérkolez

13|VENT.AJRI- 1 Cope 2| 5 10
14| Ventil automatik i ajrimit 1’ copi 2 5 10
15[ Ventil Mbushje zbrazje 1/2" copé 2 10| 20
_ 16|Kolektor  1/2" copé 2 10 20
_17]Lidhese Gyp Kolektor Cu 1" x 1/2x6vima __|copé 12 3 36
18{Te e kolektoril  1/2x3/4 = Cope 2 3 6
_ 19[1ZOLUES gypi 1/2x1"x 1/2__ - m ~ .30f, 2 6O
_20|Shkume per pompe @28 copé 2 2 4
_21|Gozhda betoni pako 2 2l 4
22]Shirit mberthyes = — COpE 2 L2l 4
_ 23|Mbajlese gypl @28 S _|eope A0 15 15
24[Mbyllesa cu-m 1’ __|copg Bl 22 .44
_25|BULONA ME TYBLLA @10 cope | 20 13 26
_26|Radiator Tipi 22 HB00 1000 __cope 1 75 75
__27|Radiator Tipi 22 11600 1400 copé 1. . 85 85
28|Radiator Tipi 22 H600 1800 |cope =4 100/ 499
Ventil Radiatori sistemi njegypor Horizontal me
29 lidhese per Cu komplete diaje nga muri  [copg 6] _ 20| 120
Kaldaja me pelet  me pompe te qarkullimil te uijit
e e feopg M 1} d050] 1050
_31Ena e zgjerimil V=50L copé 1 65 65
_ 32{Venlil sigurini 3/4( 3 bar) o cope 1 8| 8
| 33Qynga fi100 x500 mm copé I B I
_34|Bylgymge fi180/90° feops | 2 5 10
35(Rregullator i permajes 344" |cop# BT L _10
_36)Material eter inevojshem |aprox. 1 26
37|Leshuarja ne pune dhe testimi  |aprox. 1 35 35
. . GUTHSEJT PUNET E INSTALIMEVE TE NXEMJES QENDRORE o 26964



